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日本中学記録(JR)                11.61 土井　杏南           埼  玉  朝霞一           2010/8/23   
県中学記録(PR)                  12.31 平賀　香子           広  島  高屋             2011/7/17   
大会記録(GR)                    12.52 泊野　由音                   吉島             2008/4/29   

[ 1組] 風速 -0.4

 1 上田  万葵(3) 広  島     12.89 
ｳｴﾀﾞ ﾏｷ 大野東中

 2 小出  彩乃(3) 広  島     13.27 
ｺｲﾃﾞ ｱﾔﾉ 五日市南中

 3 叶谷  結菜(3) 広  島     13.51 
ｶﾅﾔ ﾕｲﾅ 亀山中

 4 野見  ほのか(3) 広  島     13.51 
ﾉﾐ ﾎﾉｶ 県立広島中

 5 久保  奈月(3) 広  島     13.78 
ｸﾎﾞ ﾅﾂｷ 翠町中

 6 山岡  羽菜(2) 広  島     13.86 
ﾔﾏｵｶ ﾊﾅ 大野東中

 7 弓場  彩香(3) 広  島     14.20 
ﾕﾐﾊﾞ ｱﾔｶ 福富中
野﨑  彩花(3) 広  島
ﾉｻﾞｷ ｱﾔｶ 大塚中

[ 2組] 風速 -0.6

 1 本多  佑莉(3) 広  島     12.77 
ﾎﾝﾀﾞ ﾕﾘ 長江中

 2 永岡  亜実(3) 広  島     12.99 
ﾅｶﾞｵｶ ｱﾐ 井口中

 3 永尾  志穂(3) 広  島     12.99 
ﾅｶﾞｵ ｼﾎ 井口中

 4 片山  姫歌(3) 広  島     13.15 
ｶﾀﾔﾏ ﾋﾒｶ 高屋中

 5 橋本  真宙(2) 広  島     13.36 
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ 安佐中

 6 竹之内  涼花(3) 広  島     13.48 
ﾀｹﾉｳﾁ ｽｽﾞｶ 落合中

 7 岩元  瑞希(3) 広  島     13.50 
ｲﾜﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 中広中

 8 山田  千尋(2) 広  島     13.51 
ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾋﾛ 広島なぎさ中

   1 本多  佑莉(3) 広  島 長江中     12.77 (-0.6)   2   1
   2 上田  万葵(3) 広  島 大野東中     12.89 (-0.4)   1   1
   3 永岡  亜実(3) 広  島 井口中     12.99 (-0.6)   2   2
   4 永尾  志穂(3) 広  島 井口中     12.99 (-0.6)   2   3
   5 片山  姫歌(3) 広  島 高屋中     13.15 (-0.6)   2   4
   6 小出  彩乃(3) 広  島 五日市南中     13.27 (-0.4)   1   2
   7 橋本  真宙(2) 広  島 安佐中     13.36 (-0.6)   2   5
   8 竹之内  涼花(3) 広  島 落合中     13.48 (-0.6)   2   6
   9 岩元  瑞希(3) 広  島 中広中     13.50 (-0.6)   2   7
  10 叶谷  結菜(3) 広  島 亀山中     13.51 (-0.4)   1   3
  10 野見  ほのか(3) 広  島 県立広島中     13.51 (-0.4)   1   4
  10 山田  千尋(2) 広  島 広島なぎさ中     13.51 (-0.6)   2   8
  13 久保  奈月(3) 広  島 翠町中     13.78 (-0.4)   1   5
  14 山岡  羽菜(2) 広  島 大野東中     13.86 (-0.4)   1   6
  15 弓場  彩香(3) 広  島 福富中     14.20 (-0.4)   1   7
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順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

55   217  217

44   216  216

22   214  214

88   220  220

33   215  215

11   213  213

77   219  219

66   218  218
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順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

55   225  225

33   223  223

22   222  222

44   224  224

11   221  221

88   228  228

77   227  227

66   226  226
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順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位

  225  225
  217  217
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  224  224
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  221  221
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  227  227
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  213  213
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